
 

 

Nadleśnictwo Hajnówka ul. Kolejki Leśne 12; 17-200 Hajnówka 
tel.: +48 85 683-23-78, fax: +48 85 683-24-60, e-mail: hajnowka@bialystok.lasy.gov.pl 

        

 Nadleśnictwo Hajnówka 

www.lasy.gov.pl 

Hajnówka, dnia 07.04.2022 r. 
SA.270.3.2022 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Nadleśnictwo Hajnówka informacje, że w ogłoszonym 
postępowaniu pn.: „Usługi z zakresu koszenia oraz usunięcia drzew i krzewów w ramach 
zadań ujętych w projekcie pn.: „Kompleksowy projekt ochrony gatunków i siedlisk 
przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL Lasy Państwowe” dokonano otwarcia 
ofert. 
 
Otwarcie ofert nastąpiło dnia 07.04.2022 r. po godz. 10:30 za 
pomocą https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_hajnowka 
 
W wyznaczonym terminie tj. do 07.04.2022 r. do godz. 10:00  wpłynęły 3 oferty złożone przez: 
 

1) Oferta nr 1  

Adam Korch, Witowo 28B, 17-204 Dubicze Cerkiewne 

 cena:  100 545,84 zł brutto 

 

2) Oferta nr 2 

PHUG „KOZIOŁ” Piotr Kozłowski, ul. Wąska 5, 17-200 Hajnówka 

 cena:  109 889,00 zł brutto 

 

3) Oferta nr 3 

PRO-LASD Sp. z o.o., ul. Zarzecze 7, 03-194 Warszawa 

 cena: 178 818,30 zł brutto 
 

 
 
 

Nadleśniczy  
Nadleśnictwa Hajnówka  

Mariusz Agiejczyk 


